
Leif Andersen :  
Jeg har installeret en trådløs alarm i mit sommerhus. Trådløs fordi man slipper for alt besværet
med at trække ledninger. Med indbygget GSM modul, fordi jeg ikke har fastnet. Den er nem at
installere. Der medfølger dansk brugsvejledning, og yderligere kan man supplere med en
meget omfattende engelsksproget udgave.
Vi har haft den en måneds tid og der har ikke været nogen fejlmeldinger. Den er nem at
betjene med den medfølgende fjernbetjening. Så jeg tror at det er et fornuftigt køb, både
kvalitetsmæssigt og med hensyn til pris. Jeg har set flere andre tilsvarende produkter som er
dyrere bl.a. fordi man skal tilkøbe et GSM modul, hvis man ikke har fastnet.
Et godt råd kunne være: Undersøg først hvor god dækning du har (mobil) før du beslutter dig.
Jeg bruger Telmore. Det er uden abonnement og der er god dækning de fleste steder.

Alex Petersen : 

Jeg har netop installeret en GSM alarmpakke i mit nye sommerhus.
En rigtig god alarm, som ser ud til at virke perfekt og er meget nem at betjene. Der er rigtig
mange udvidelses muligheder som betyder, at anlægget er fremtidssikret. Jeg kan kun give
mine bedste anbefalinger.

Johnny Kallehauge :   

Jeg købte en HouseGuard GSM alarm pakke og jeg må sige at jeg fra start var imponeret.
Jeg modtog pakken og fulgte slavisk opsætnings vejledningen som er på dansk og et par timer
efter var alt sat op og fungerede som det skulle, lad mig indskyde at det er absolut første gang
jeg prøver denne slags. HouseGuard alarmen virker meget robust og jeg vil til enhver tid kalde
det et kvalitetsprodukt og så skal der ikke trækkes en masse kabler og andet, alt er trådløst.
Eneste problem jeg havde var med simkortet som jeg havde fra Sonofon, hvilket ikke virkede i
GSM modulet, fik et fra tdc og så kørte det derud af.
Den daglige betjening af systemet er en leg og mine børn på 7 og 11 år kan fint slå alarmen til
og fra uden problemer, de har fået deres helt egen kode som de nemt kan huske, mere kræver
det ikke.
Absolut topkarakterer herfra ;-)).

Kennet Nissen : 

Endelig et kvalitetsprodukt til den rigtige pris.

Stop søgningen her, hvis du længe har søgt nettet tyndt for at finde det rigtige alarmanlæg!

Hvorfor købe HouseGuard?



- super god service både før og efter købet

- fx. hvis du vil have ændret på sammensætningen af dit udstyr eller har spørgsmål i øvrigt

- et kvalitetetsanlæg med mange funktioner, så dit hjem kan beskyttes lige præcis som du
ønsker det

- anlægget er let at indstallere og programmere

- masser af muligheder for at udvide anlægget

- til overkommelige priser

Anlægget kan klart anbefales som et supergodt køb. 

Claus Mikkelsen : 

Efter maget søgen efter alarmer, fandt jeg dette site...
Jeg har brug for et system der under alle omstændigheder kan melde om evt indbrud, valget
faldt på HouseGuard GSM pakken, som kører over gsm nettet, At det kører over GSM nettet,
er vigtigt i et alarm system, da systemet er uafhængligt af evt klippede telefonkabler...

Selve systemet er er gennemført, og der syntes at være tænkt på det hele, både med
opsætningen, og sikkerheden, dejligt med et så gennemført alarmsystem...

Rasmus Olsen : 
 
Jeg har netop installeret en HouseGuard GSM alarm i vores privatbolig. Inden valget faldt på
en HouseGuard alarm undersøgte jeg markedet grundigt, da jeg havde en del krav til vores
alarm. Det skulle være en alarm i en god kvalitet, den skulle være trådløs, let at betjene, samt
have en såkaldt autodialfunktion. Jeg måtte konkludere at HouseGuard kunne byde på samme
funktioner og muligheder som andre tilsvarende systemer i god kvalitet, bortset fra at prisen
her var noget lavere, specielt hvis man skal bruge mange sensore og andet tilbehør.
Systemet er let at installere og meget brugervenligt. Der er en dansk og en engelsk vejledning
med. Den danske dækker det meste, den engelske er meget detaljeret. En komplet
installation, som i mit tilfælde bestod af kontrolpanel, 8 sensore, natknap og eksterne sirene,
tog omkring 4-5 timer.
Der er utrolig mange muligheder for at instille systemet så det passer så det passer til egne
behov, og systemet er så enkelt at alle kan betjene det efter endt installation.
Vi har nu haft alarmsystemet installeret i en måned uden problemer. Vi bruger det når vi er
væk fra vores bolig og om natten når vi sover, hvilket giver os en utrolig tryghed. 

 


